2025 年 11 月 21 日

各  位

会 社 名 シ マ ダ ヤ 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
岡 田 賢 二

（コード番号：250A 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 取 櫻 井 紀 子

TEL. 03-5489-5506

2026 年３月期 第２四半期（中間期）決算説明動画及び

「ログミーFinance 書き起こし」記事公開のお知らせ

2026年３月期 第２四半期（中間期）決算の説明動画及びその書き起こし記事を公開しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

投資家の皆さまの当社に対するご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

記

１．登壇者

代表取締役 社長執行役員 岡田 賢二

２．決算説明動画 URL

https://irp-system.net/presenter/?conts=01kaagqnm02c1b44ppcmfwcvmy

  ※公開は 2026年 11月 30日までとなります

３．決算説明書き起こし記事 URL（ログミーFinance）

  https://finance.logmi.jp/articles/382893

（ご参考）決算説明資料 URL

  https://www.shimadaya.co.jp/ir/document/

以上

https://
https://irp-system.net/presenter/?conts=01kaagqnm02c1b44ppcmfwcvmy
https://
https://finance.logmi.jp/articles/382893
https://www.shimadaya.co.jp/ir/document/